
Árbitro: Rivera Carrillo, Rodrigo Andres
1° asistente: Bastias Nuñez, Emilio Andres

11 Temperini Nicolas Matias T A
23 Muller Herrera Italo Israel T
35 Rivera Bello Javier Ignacio T
46 Ledesma Franco Emmanuel T
58 Barrios Silva Augusto Sebastian T C
69 Melivilu Fuentes Camilo Andres T
717 Rojas Fica Korben Ignacio T
820 Abalos Alfredo Omar T
926 Rencoret Lecaros Camilo Elias T
1035 Plaza Barrios Diego Alonso T
1136 Campos Jara Reiner Zinedine Didier T

1 12 Bernatene Carle Mathias Nicolas T A
2 2 Figueroa Yevenes Diego Alonso T
3 3 Walters Calderon Alonso Ignacio T
4 4 Vasquez Poblete Matias Alonso T
5 7 Lezcano Gaston Adrian T
6 10 Aranguiz Aranguiz Tomas Benjamin T C
7 14 Valdez Bruno Adriel T
8 17 Ortega Venegas Franco Sebastian T
9 21 Quiroz Nuñez Javier Ignacio T
10 26 Muñoz Rojas Carlos Andres T
11 31 Gonzalez Chureo Martin Ignacio T

12 1 Martinic Salvo Andro Serdjan S
13 9 Cezar Federico Daniel S
14 11 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
15 16 Osorio Gonzalez Matias Ignacio S
16 28 Barria Rivas Alonso Raul S
17 30 Abarca Antil Fabian Agustin S
18 36 Lopez Salas Martin Esteban S

Director técnico: Leal Salvo, Braulio Antonio
Preparador de arqueros: Robles Hargreaves, Raul Ignacio
Preparador físico: Carreno Carrasco, Carlos Eduardo
Kinesiólogo: Jara Gonzalez, Edgardo Ivan
Médico: Soto Alarcon, Daniela Alejandra
Paramedico: Saez Cabello, Francisco Daniel
Entrenador asistente: Vasquez Quilodran, Ivan Gonzalo
Otro: Leal Salvo, Roberto

1222 Tapia Rojas Benjamin S A
1310 Velazco Flores Facundo Ezequiel S
1411 Rosales Pizarro Fabian Eduardo S
1512 Bravo San Martin Diego Antonio S
1623 Godoy Llancafil Mauricio Alejandro S
1727 Valenzuela Fuentes Cristian Matias S
1837 Moya Godoy Matias Ignacio S

2° asistente: Castro Cabello, Sebastian Alexis
4to árbitro: Salvo Sepulveda, Mario Jesus

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Cavalieri, German
Entrenador asistente: Endre Saavedra, Ivan Andres
Kinesiólogo: Osorio Godoy, Isaias Josue
Paramedico: Aguirre Diaz, Adair Andres
Utilero: Parraguez Cifuentes, John Albert
Otro: Valencia Tejada, Kurt Axl

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN MARCOS DE ARICA (Chile)Equipo A MAGALLANES (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

53 Osorio Gonzalez Matias Ignacio MAGALLANES16 14 Valdez Bruno Adriel
63 Cezar Federico Daniel MAGALLANES9 31 Gonzalez Chureo Martin Ignacio
78 Abarca Antil Fabian Agustin MAGALLANES30 7 Lezcano Gaston Adrian
78 Barria Rivas Alonso Raul MAGALLANES28 17 Ortega Venegas Franco Sebastian
78 Valenzuela Martinez Cesar Hernan MAGALLANES11 2 Figueroa Yevenes Diego Alonso

63 Velazco Flores Facundo Ezequiel SAN MARCOS DE ARICA10 17 Rojas Fica Korben Ignacio
74 Valenzuela Fuentes Cristian Matias SAN MARCOS DE ARICA27 20 Abalos Alfredo Omar
74 Godoy Llancafil Mauricio Alejandro SAN MARCOS DE ARICA23 8 Barrios Silva Augusto Sebastian

90+7 Moya Godoy Matias Ignacio SAN MARCOS DE ARICA37 23 Godoy Llancafil Mauricio Alejandro

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN MARCOS DE ARICA (Chile)MAGALLANES (Chile)
46' Abalos Alfredo Omar20

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

13' Abalos, Alfredo Omar Ser culpable de conducta antideportiva20 SAN MARCOS DE ARICA

23' Rojas Fica, Korben Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva17 SAN MARCOS DE ARICA

45'+1 Rivera Bello, Javier Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva5 SAN MARCOS DE ARICA

56' Gonzalez Chureo, Martin Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva31 MAGALLANES

68' Muller Herrera, Italo Israel Ser culpable de conducta antideportiva3 SAN MARCOS DE ARICA

70' Ledesma, Franco Emmanuel Ser culpable de conducta antideportiva6 SAN MARCOS DE ARICA

84' Aranguiz Aranguiz, Tomas Benjamin C Ser culpable de conducta antideportiva10 MAGALLANES

86' Temperini, Nicolas Matias Retardar la reanudación del juego1 SAN MARCOS DE ARICA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

76' Cavalieri, German (Director técnico) Por desaprobar con gestos y palabras una decisión
arbitral.SAN MARCOS DE ARICA

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIVERA CARRILLO, RODRIGO ANDRES

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
MAGALLANES

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.03.2025  Hora: 15:26:36 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:1
SAN MARCOS DE ARICA-

Fecha: 3
Estadio: MUNICIPAL DE SAN BERNARDO LUIS NAVARRO Asistencia:
Fecha/hora: 07.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 17

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Óptimas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Al minuto 81 es expulsado el pasabalones sr. Matías Rodríguez Quiroz por ingresar al terreno de juego y ubicar el balón en el tiro de esquina.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
RODRIGO RIVERA CARRILLO

08.03.2025 17:03:55 CLST
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